Decisório nº 153/2025/CONTROLE/PR/GOINFRA (SEI nº 
82257836), nos quais aplica-se a sanção de impedimento de 
licitar e contratar com o Estado de Goiás, com o consequente 
descredenciamento do Cadastro Unificado de Fornecedores, pelo 
prazo de 12 (doze) meses, cumulada com multa no valor de R$ 
71.768,64 (setenta e um mil, setecentos e sessenta e oito reais e 
sessenta e quatro centavos), sem atualização monetária.
16. Publique-se. Encaminhe-se à GOINFRA para as providências 
de estilo.

Goiânia, 23 de dezembro de 2025.

ADIB ELIAS JÚNIOR
Secretário de Estado da Infraestrutura

<#ABC#602008#24#689471/>